PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	29 марта 2019 г.

	№
	259-V

г. Железноводск

О внесении изменений в персональный состав Молодежной общественной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 апреля 2018 года № 186-V
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 апреля 2012 года № 158-IV «О Молодежной общественной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края»,
с учетом протокола заседания конкурсной комиссии по составлению рейтинга кандидатов в члены Молодежной общественной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 марта 2019 года, на основании заявлений Богославцевой К.В, Шай Ю.В., Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в персональный состав Молодежной общественной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2018 года № 186-V следующие изменения.
1.1. Исключить из персонального состава Молодежной общественной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края Богославцеву Ксению Владимировну, Шай Юлию Викторовну.
1.2. Ввести в персональный состав Молодежной общественной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края:
	Закалину
Людмилу Сергеевну
	- 1998 г.р., педагога дополнительного образования Базовой общеобразовательной школы Филиала государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ставропольский государственный педагогический институт» в г.Железноводске;

	Плысычеву
Валерию Олеговну
	- 2001 г.р., студентку государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Железноводский художественно-строительный техникум»;

	Шевцова
Сергея Игоревича
	- 1995 г.р., ведущего специалиста производственно-технического отдела Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края;

	Федорову
Оксану Станиславовну
	- 1993 г.р., культорганизатора муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дворец культуры» города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по социальной политике и курорту (Паландова).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков